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R&T ADVERTISING sh.p.k
K31805036S

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2010

AKTIVET 31 Dhjetor 2010 | | 31 Dhjetor 2009
| Aktive Afatshkurtra
Mjetet Monetare 22,036,871 5,396,728 |
Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0 0]
a)| Derivativet 0 0
b)| Aktivet e mbaijtur per tregtim 0 0
Totali 22,036,871 5,396,728
Aktive afatshkurter
a)| Llogari kerkesa te Arketueshme (kliente) 4,878,344 5,148,894
b)| Llogari kerkesa te arketueshme tjera 0 563,255
c)| Instrumente te tjera borxhi 0 0]
d)| Investime afatshkurter financiare 0 0
Totali 4,878,344 5,712,149
_|Inventari | -
a)| Lendet e para e materiale ndihmese 0 0]
b)| Prodhimi ne proces 0 0
c)| Produkte te gatshme 0 0
d)| Mallra per rishitje B 0 - 0]
e)| Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 0 0
Aktive Biologjike afatshkurter B 0 0
Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 0 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 2,995,065 3,726,104
Total | Aktiveve Afatshkurtra 29,910,281 14,834,981
] Aktive Afatgjata
Investime financiare afatgjata
a)|Aksione dhe pjesemarrje te tfjera ne njesi te kontrolluara 0 0]
b)|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
c)|Aksione dhe letra te tjera me viere 0 0
¢) |Hua te dhena afat gjate 0 0
Totali 0 0
Aktive Afatgjata Materiale
a)|Toka B 0 0
b)[Ndertesa (neto) 0 0
c)|Makineri dhe pajisje 0 0
¢)|Akitive te tjera afatgjata materiele 8,199,829 10,582,207
Totali 8,199,829 10,582,207
Aktive Biologjike Afatgjate 0 0]
Aktive Afatgjata Jomateriale 0 0
a) |Emriimire 0 0
b)|Shpenzimet e zhvillimit B ] 0 0
c)|Akitive te tjera afatgjata jomateriele 0 0
Totali 0 0
- Kapitali aksionar i papaguar 0 0
Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali i Aktiveve Afatgjata 8,199,829 10,582,207
TOTALI AKTIVEVE 38,110,110 25,417,188




R&T ADVERTISING sh.p.k
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Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2010

Nr. PASIVET DHE KAPITALI 31 Dhjetor 2010 | | 31 Dhjetor 2009
I Pasivet Afatshkurta
1 |Derivativet 0 0
2 |Huamarrjet afat shkurter - 0 0
a)|Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
b)|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata 0 0
c)|Bono te konvertueshme 0 0]
Totali 0 0
3 |Detyrime afat shkurter
a)|Detyrime per tu paguar (furnitoreve) 15,413,411 10,003,668
b)|Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 273,468 146,366
c)|Detyrimet ndaj institucioneve tatimore 1,324,230 802,092
¢)|Detyrime te tjera fafat shkurter B 1,802,090 58,074
d)|Parapagimet e arketueshme 0 0
Totali 18,813,198 11,010,200
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
| 5 |Provizionet afatshkurtra B 0 0
Pasive Totale Afatshkurtra 18,813,198 11,010,200
] Pasivet Afatgjata
1 |Huate afatgjata -
a)|Hua bankare afat gjate B 1,231,214 | [ 1,982,665
b)[Qera financiare 5,072,173 6,584,158
Totali 6,303,386 8,566,822
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 |Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 0
Pasive Totale Afatgjata 6,303,386 8,566,822
Totali i pasiveve 25,116,584 19,577,022
]] Kapitali
1 Akisonet e pakices B o 0 0
2 |Kapitali i aksionereve te shogerise meme B 0 0
3 |Kapitali i aksionar i - 4,000,000 || 4,000,000
4 |Primi i aksionit 0 0
5 |[Njesite ose aksionet e thesarit — 0| 0
6 |Rezerva statutore o 0 0
7 |Rezerva ligjore 101,508 10,000
8 |Rezerva te tjera 0 0
9 |Fitimi i pashperndare B 1,738,658 3,200,043
10 |Fitimi (humbje) e vitit financiar 7,153,360 (1,369,877)
Totali i Kapitalit 12,993,526 5,840,166
38,110,110 25,417,188

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT
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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2010

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2010 | 31 Dhjetor 2009
1 Shitje neto 44,106,876 15,599,604
2 Te ardhura te tjera B 690,088 656,000
Ndryshimet ne inventarin e Produktit te Gatshem
3 |dhe Produktit ne Proces 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta 0 0
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (28,756,596) (8,785,9086)
a)| Malira e materiale 0 0
b)| Blerje materiale per reklama (1,422,367) (2,760,076)
¢)| Qera B (802,578) (777,670)
d)| Energji, Uje 0 0]
e)| Shpenzime zyre & Kanceleri (471,791) (961,171)
Siguracione B (21,167) (56,445)
~_g)| Transport udehtime e dieta (139,467) 0
h)| Riparime mirembajtje (24,919) (129.416)
j)| Telefona, internet, posta (1,738,283)| (2,048,051)
k)| Komisione bankare (76,119) (79,678)
/)| Shpenzime profesionale B B (420,000) (680,600)
m)| Blerje reklame,spote ( TV ,Gazete ) (23,426,843) (1,142,963)|
n)| Taksa, tatime dhe te ngjashme (130,120) (118,000)
0| TeTjera (82,941) (30,836)}
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (1,409,355) (628,419)
7 |Shpenzimet e personelit (3,135,597) (2,840,694)
a)| Pagat (2,688,861) (2,401,302)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore (446,736) (439,392)
¢c)| Shpenzimet te tjera per persaonelin 0 0
8 Zhvleresime dhe amortizimi (2,455,790) (3,175,568)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 9,039,627 825,018
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0
10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
| 11  |Te ardhura dhe shpenzime financiare B
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 0|
11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi B (751,627) (880,913)
11/c| Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (91,582) (1,163.113)
~ 11/d| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (208) (19,439)
_ _|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (843,316) (2,063,465)
Fitimi (humbja) para tatimit 8,196,310 (1,238,447)
Tatim mbi fitimin 1.042,950 131,430
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 7,153,360 (1,369,877}

|Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices




R&T ADVERTISING sh.p.k
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Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen 31.12.2010

Metoda Indirekte

Nr.

Pershkrimi

31 Dhjetor 2010

31 Dhjetor 2009

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi neto: 7,153,360 (1,369,877)
Rregullime per :

Amortizimin 2,455,790 3,175,568
(Rritie)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 833,804 510,546
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit 0 63,784
(Rritje) / renie ne tepricen e shpenzimeve te parapaguara 731,038 (80,541)
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve per tu paguar 7,802,997 (3,940,798)
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 11,823,630 (271,441)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (73,412) (90,635)
Te ardhura nga shitja e paisjeve

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (73,412) (90,635)
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata (2,263,436) (1,044 ,632)
Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare (2,263,436) (1,044,632)
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 16,640,143 (2,776,584)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,396,728 8,173,313
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 22,036,871 5,396,728
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R&T ADVERTISING sh.p.k
K31805036S

Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2010

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
1 HUMBJE E MBARTUR 0 0
a Ngaviti
b Nga viti
| ¢ Nga viti - |
2 Fitimi neto para tatimit 8,196,310 (1,238,447)
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 2,233,188 2,552,744 |
a Amortizim pertej normave le lejuara 1,907,752 2,501,469
b Shpenzime jo te zbritshme 325,229 31,836
¢ Gjoba penalitete 208 19,439
d |Provizione 0 0
e |Tetjera 0 0
4 Fitimi | tatueshem 10,429,499 | 1,314,297
5 'Minus humbjen e mbartur 0 0
6 FITIMI | TATUESHEM 10,429,499 1,314,297 |
| Tatimi mbi fitimin 1,042,950 131,430
~_|Parapagime gjate vitit 933,391 694,685 |
Balanca per tu paguar (rimbursuar) 109,559 (563,255)




SHENIMET SHPJEGUESE

Al Informacion i pérqgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
A ll Politikat kontabél
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per liogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit
jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Detyrimet tatimore 1,324,230
- Tatim fitimi 2010 109,559
- Shteti - TVSH per tu paguar 1,073,017
- Sigurime shoqgerore dhe shendesore 52,154
- Tatim mbi te ardhurat personale 17,500
- Tatim mbi gerane per vitin 2009 72,000
Hua, dhe detyrime afat gjate 6,303,386
- Qera Financiare Banka Credins 4,172,740
- Qera Financiare Tirana Lesing 899,432
- Kredi Bankare Union Bank (1) 737,939
- Kredi Bankare Union Bank (2) 493,275
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 2,995,065

Perfageson shpenzime per pershtatjen e ambjenteve me qera (2,964,385 Leke)
ge amortizohet cdo vit sipas afalit te gerase per shogerine si dhe shpenzime siguracioni (30,680 Lek)

1 &(Lu
\ A

( Mimoza Sul

(




R&T ADVERTISING sh.p.k

K318050365

Inventari i Llogarive Bankare

31 Dhjetor 2010

Shuma ne

Nr. Emertimi bankes Monedha Fionadhs e Shuma ne Leke|Shuma ne Leke
1 Intesa san Paolo Lek 7,574,977.15
2 Banka Credins Lek 260.38
3 Raiffeisen Bank Lek 432,265.41
4 |Tirana Bank Lek 685.22
3 Union Bank Lek 92.52
6 Pro Credit Lek 0.00
7 Intesa San Paolo Euro 3169.1 439.,776.01
8 Banka Credins Furo -2259.1 -313,495.31
9 Bunka Popullore Luro -54.85 -7,611.53
10 |Banka Credins Euro 9.87 1,369.66
11 |Raiffeisen Bank Euro -12.11 -1,680.50
12 |Tirana Bank Euro 0.54 74.94
13 |Pro Credit Euro 0 0.00
14 |Tirana Bank UsD 88.69 9,223.76
Shuma 8,458,725.04| -322,787.35
Admimistratori
(  AdrianRuci___ )
(emer mbiemer, tirme ¢ vule)
~ . o A
L) 12 ] ,Qét_g‘i‘:_! v 0 \
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R&T ADVERTISING sh.p.k
K31805036S

N¢ ooo/Leké

Pasqyre Nr.1
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDIURAT Neonri i LlogarisqKodi Statistikor| Viti 2010 Viti 2009
1|Shitjet gjithsej (a+Db +c) 70 11100 44,107 15,600
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0
b)  |Teardhura nga shitja e Shirbimeve 704 11102 44 107 15,600
c) te ardhura nga shitja.e Mallrave 745 L1103 0
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 690 656
a)  |Qeraja 7081 111041 690 656
1) Komisione 7082 111042 0
<) Trangport per le tjeret 7083 111043 0
3{Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
gatshém e prodhimeve né proges : 0 0
Shtesat (=) 112011 0
Pakesimet (+) 112012 0
4|Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes 72 11300
dhe per kapital : 0 0
rga i cill: Prodhin i aktiveve afatgjata 11301 0
5|Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6|Té tjera 75 11500 0
7|Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) |Totaliite ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 44,797 16,256
Administratori
(_'_Aﬂfian Ruci_ )



R&T ADVERTISING sh.p.k
K31805036S

Pasqyre Nr.2 Né voo/Leké
ANFKS STATISTIKOR
Shpenzimet Numri i LlogarisKodi Slulistikor Viti 2010 Viti 2009
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+ct/-d+e) 60 12100 1,422 2,760
1) |Blerjel shpenzime materiale dhe materiale 1€ 601+602 12101 1,422 2,760
b) |Ndryshimet e gjé ndjeve 1€ Materialeve (+/ -) 12102 0 0
¢)  [Mallra té blera 005/ 1 12103 0 0
J) [Ndryshimet e gi¢ ndjeve & Mallrave (+/ -) 12104 0 0
) |Shpenzime per sherhune 605/ 2 121005 0 ]
2|Shpenzime per personclin (a+b) 64 12200 3,136 2,841
a- |Pagal ¢ personelil 641 12201 2,689 2,401
h- |Shpenzimet pérsig.shogé rore dhe 044 12202 447 439
3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0
4|Shérbime nga té treté 61 12400 28.614 6,535
(a+b+crd+e+frgthtitj+k+l+m)
a) |Sherbimel nga nen-kontraktoret 12401 23,427 1,143
b} |Trajime te pergjithshme 6l 12402 420 1,642
c) |Qera 613 12403 803 778
d)  [Mirémbajije dhe riparime 613 12404 25 129
c) |Shpenzime pé r Siguracione 616 12405 21 56
N |Kerkim studime 617 12400/ 0 1]
1) |Sherbime t& t{jera 618 12407 355 63y
h) |Shpenzime per koncesigne. patenta dhe licensa 623 12408 ] 0
1) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12404 1,380 [t]
iy [Transferime. udhetime, dicta 625 12410 139 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,738 2,048
1) [Shpenzime transport 627 12412 i ]
per Blevje 6271 124121 1] 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) [Shpenzime per sherhime bankare 628 12413 106 &0
5/Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 130 119
a) |Taksadhe tarifa doganore (32 12501 0 0
b) [Akciza 633 12502 0 1]
c) |Taksa dhe tarifa vendore 034 12503 130 119
dy |Taksae regjistrimit dhe jatime le tera (635+638 12504 0
1T} |Totali i shpenzimeve H=(1+2+3+4+5) 12600 33,302 12,255
Informaté:
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
2|Investimet 15000 0
a)  |Shtimi i aseteve fikse 15001 0
@i fe cilal: asete le reja 130011 0 0
b) |Palkcsimi i asefeve fikse 15002 0 0
ngi te cilal shitjn e aseteve ekzistuese 150021 Q Q
I

Administratori




R&T ADVERTISING sh.p.k
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Pasqyre Nr.3 N¢ ooo/Leké
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregli Tregt karburanti
2| Tregti Tregti ushqimore, pije
3| Tregti Tregli materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregt artikuj industrial
6|Treghi Farmaci
7| Tregli Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9{Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
IT Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo Hoji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Pradhim ushqimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|(Prodhim Pradhime energji
18| Prodhim Pradhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mijekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi T.ojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 44,797
A Taotali i te ardhurave nga sherbimet 44,797
TOALT (I+ITHTI+IV+V) 44,797
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke E
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 4

Administratori




R&T ADVERTISING sh.p.k
K31805036S

DEKLARATE 30/03/2011

Deklaroj se Shogéria R&T ADVERTISING sh.p.k me NIPTK318050365

me administrator Z. Adrian Ruci
1 Thanas Goga me perqindja e pjesemarrjes 15%
2 Dritan Buzi me pergindja e pjesemarrjes 15%

3 Ardian Ruci me pergindja e pjesemarrjes 70%

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte :

Shogeria Mimoza Sula (Eksperte Kontabel) me NIPT K72125006N.

Administratori i Shoqérisé




